
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 188/06

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93, incisos e alíneas da Lei

Orgânica Municipal,

Resolve:

1 – Conceder aos servidores abaixo relacionados, nos termos do

Art. 95 e seguintes da Lei Municipal 001/98, de 09 de abril de 1998, que institui o Regime Jurídico Único

dos Servidores Públicos Municipais, Licença Prêmio referente ao período aquisitivo abaixo especificado:

Nome Período Vigência a partir de
CLAUDENIR MANOEL Primeiro Período Aquisitivo 17/10/2005
ANA MARQUES DE SOUZA Segundo Período Aquisitivo 18/09/2005
JEAN CARLO MENDES ALEXANDRE Primeiro Período Aquisitivo 01/10/2005
JOELMA DE SOUZA GODOI DE PAULA Primeiro Período Aquisitivo 18/01/2006

2 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 18 de setembro de 2005.

Publique-se.

Siqueira Campos, 20 de fevereiro de 2006.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


